Ego presbiter Io. Dominicus de Perseginis testis scripsi. — Io Bernardin di Vidali 

stampador testimonio scrisi. 

(NelF interno.) Die 5 mensis Januarij ad Cancellum. Contrascriptus magister 

Victor Scientia asserens esse occupatum specialibus negotiis suis ob que non potest 

vachare administrationi et gubernationi dicte comissarie, ideo ipse refutat et renuntiat. 

Testes: contrascriptus Dominus Io. Dominicus Persiginus et Georgius Draco. 

(A tergo) Testamentum magistri Laurentii de Luzo pictoris a quo rogatus fui 

Ego Bernardus de Cavaneis Venetiarum notarius. 

(Sez. Not. — Test.» in atti Bernardo Cavanis B.a 271. n.° 484.) 

1529, die prima octobris. 

Domini judices omnes tres vigore eorum officii ac virtute et potestate unius 

vadimonij chartae ad nomen dominae Joannae filiae ser Albertini de Lenguriis de Padua, 

et relictae magistri Laurentii Lucii pictoris, que quidem vadimonij Charta est de ducatis 

centum octuaginta pro dote et contradote dictae dominae Johannae et contra bona dicti 

quondam magistri Laurentii olim ejus viri dictaeque ejus dotis ac contradotis debitoris 

completae et roboratae manu ser Francisci a Vidua presentis officij Notarij in 1527 die 

11 novembris ut in ea dederunt, tradiderunt et in solutum assignaverunt eidem dominae 

Joanae bona infrascripta tamquam bona dicti quondam magistri Laurentii olim ejus 

viri, dictaeque ejus dotis ac contradotis debitoris, videlicet unam apothecam seu mu- 

ralea unius apothecae positae et iacentis sub domo quondam magistri Sebastiani de 

Bano sita in Feltro in contrata paradisi, cui coheret a mane introitus seu anditus dictae 

Beiheft z. Jahrbuch d. K. Preuß. Kunstsamml. 1905. 13 
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domus, a meridie via publica, a sero domus magistri petri de Lutio, a septentrione 

canipa predictae domus, seu muraleae quondam magistri Sebastiani de Lutio. — Item 

unam domunculam de muro cum solario scandolis cohopertam cum idroguttia a 

parte inferiori que solebat esse stabulum equorum posita a parte inferiori domus 

dicti quondam magistri Sebastiani, in locho dicto Sudadrio post menia civitatis cum 

orto simul se tenente, coheret a mane hortus heredum quondam ser Joannis Laurentii 

Medianocte civis Feltri, a meridie hortus pertinentie supradicte muralee quondam ma¬ 

gistri Sebastiani de Lutio, a sero hortus ser Francisci a Cantono, qui fuit alias heredum 

quondam magistri Victoris Cumterolini, a Septentrione via publica salvis semper suis